АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01.11.2022

                                         № 43

О внесении изменений в распоряжение № 1 от 13.01.2022 г.    «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на 2023 финансовый   год   и   плановый период 2023 и 2024 годов».

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1.Внести   изменения  в   план-график  закупок  товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд, утверждённый распоряжением Администрации Новоникольского сельского поселения № 1 от 13.01.2022г., на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов.

2.Утвердить  новую редакцию  плана закупок  с учётом  внесённого изменения

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

3. Настоящее   распоряжение  подлежит   размещению   на  официальном сайте
МО «Новоникольское сельское поселение».

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новоникольского сельского поселения                                               В.Н. Першин

	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

	и на плановый период 2023 и 2024 годов

	1. Информация о заказчике:

	Наименование заказчика
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  "АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение

	Форма собственности
	Муниципальная собственность

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 636766, Томская обл, Александровский р-н, Новоникольское с, ПЕРЕУЛОК ШКОЛЬНЫЙ, 3, 7-38255-41125, nikbuch@mail.ru

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	0015
	223702201441970220100100150002711244
	27.11.25.000
	Электродвигатели переменного тока, многофазные, выходной мощностью более 75 кВт
	Поставка Дизельного генератора АД100С-Т400-2РМ13
	2022
	1850000.0
	1850000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0010
	223702201441970220100100100000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	322440.12
	322440.12
	0.0
	0.0
	0.0

	0011
	223702201441970220100100110000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	1507159.2
	1507159.2
	0.0
	0.0
	0.0

	0012
	223702201441970220100100120000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	761300.0
	761300.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0014
	223702201441970220100100140000000243

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	940980.3
	940980.3
	0.0
	0.0
	0.0

	0013
	233702201441970220100100130000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	292365.0
	0.0
	292365.0
	0.0
	0.0

	0014
	233702201441970220100100140000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	950400.0
	0.0
	950400.0
	0.0
	0.0

	0015
	233702201441970220100100150000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	749300.0
	0.0
	749300.0
	0.0
	0.0

	0001
	243702201441970220100100010000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	51345.0
	0.0
	0.0
	51345.0
	0.0

	0002
	243702201441970220100100020000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	999400.0
	0.0
	0.0
	999400.0
	0.0

	0003
	243702201441970220100100030000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	749300.0
	0.0
	0.0
	749300.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	9173989.62
	5381879.62
	1992065.0
	1800045.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90105026500400007244
	1850000.0
	1850000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90110037900130000244
	3400.0
	3400.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90104099600200000244
	270000.0
	90000.0
	90000.0
	90000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90105026500200001247
	495000.0
	165000.0
	165000.0
	165000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90105039902341101243
	172000.0
	172000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90104085200100007244
	248360.0
	82560.0
	82900.0
	82900.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90104085200100008244
	487500.0
	162500.0
	162500.0
	162500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90105026500100005244
	513000.0
	513000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90105037800500000247
	600000.0
	200000.0
	200000.0
	200000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90101049900100033242
	619710.0
	276000.0
	292365.0
	51345.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90105025200300002244
	276000.0
	92000.0
	92000.0
	92000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90105035200341101243
	768980.3
	768980.3
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90104105200100022242
	46440.12
	46440.12
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90105027800700000244
	38000.0
	38000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90104099600100000244
	1290000.0
	393000.0
	422000.0
	475000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90101049900100033247
	1164900.0
	396300.0
	384300.0
	384300.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90104089900200001244
	28699.2
	28699.2
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90101049900100033244
	302000.0
	104000.0
	101000.0
	97000.0
	0.0